РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
февраля 2021 года -НПА

г. Чита

Об установлении тарифа на транспортировку сточных вод для
АО «Силикатный завод», осуществляющего на территории
муниципального образования городской округ «Город Чита»
(п. Антипиха) деятельность в сфере водоотведения, на 2019 год

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам
и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях
приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему
законодательству на основании определения Пятого апелляционного суда
общей юрисдикции от 15 января 2021 года по делу № 66а-10/2021
(№ За-90/2020) п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тариф на транспортировку сточных вод для
АО «Силикатный завод», осуществляющего на территории муниципального
образования городской округ «Город Чита» (п. Антипиха) деятельность в
сфере водоотведения, на 2019 год согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Признать утратившими силу:
2.1 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию

Забайкальского края от 30 октября 2019 года № 293-НПА «Об установлении
тарифа на транспортировку сточных вод для АО «Силикатный завод»,
осуществляющего на территории муниципального образования городской
округ «Город Чита» (п. Антипиха) деятельность в сфере водоотведения, на
2019 год»;

2.2 приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 22 января 2020 года № 6-НПА «О внесении изменений
в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию
Забайкальского края от 30 октября 2019 года № 293-НПА «Об установлении
тарифа на транспортировку сточных вод АО «Силикатный завод»,
осуществляющего на территории муниципального образования городской

2

округ «Город Чита» (п. Антипиха) деятельность в сфере водоотведения, на
2019 год».

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ьйр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.А.Морозова

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Региональной службы по
тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
о т ^  февраля 2021 года -НПА

ТАРИФ
на транспортировку сточных вод для АО «Силикатный завод»,

осуществляющего на территории муниципального образования городской
округ «Город Чита»

(п. Антипиха) деятельность в сфере водоотведения, на 2019 год

№
п/п Наименование регулируемой организации Группа

потребителей

Тариф, руб./куб. м.
01.01.2019
31.12.2019

1 2 3 4

1 АО «Силикатный завод»»*
Транспортировка сточных вод

Прочие
потребители 14,26

В тариф не включен налог на добавленную стоимость.